Piani per l’Orientamento e il Tutorato (POT) relativamente al triennio 2023 -2026; 

Visto il Decreto del Segretario Generale n. 1327 del 10 agosto 2023 con il quale si procede, tenuto 

conto delle valutazioni effettuate dal Comitato Tecnico Scientifico, all’assegnazione di € 

938.157,00 (novecentotrentottomilacentocinquantasette/00) presentato nell’ambito del 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA E SCIENZE 
POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI 

POLO DI ALESSANDRIA 

Progetto V.A.L.E. - P.L.U.S. (Vocational Academic Law Enhancement - Project Law University 

Student) - Università degli Studi di PAVIA (Capofila POT) per il triennio 2021 – 2023;